
3
2024

På besøg i den hyggelige
haveforening 
”Fælledparken” i Holbæk,
med dette smukke motiv

September



Fra formanden
Af seneste nyt kan jeg informere
om vort møde med Glostrup
Kommunes borgmester, Kasper
Damsgaard (S) og centerchef
Anders Asmind, den 15. august.
Vi havde et rigtig godt møde,
hvor vi orienterede dem om
hvem Sommerbyen Ejby er, samt
lidt om vor historie og vores
organisering. 

Vi kom også godt rundt om de
arbejdsopgaver og de
udfordringer vi har, med
henholdsvis meget vand i
haverne, vores kloakproblemer
når Glostrup Forsyning lukker
ned for vores spjæld og vores
udfordringer med de haveejere,
som ikke overholder reglerne
omkring deres bebyggelser. Vi
drøftede selvfølgelig også den
seneste udvikling med Glostrup
Forsyning, som ønsker, at vi alle
klipper vores hække ind, så
stierne overholder de ca. 4 meters
bredde, som de alle er født til at
være. De lyttede pænt til os, og
jeg er sikker på at kommunen er
glad for det gode samspil, som
bestyrelsen har med dem, og de
bakker op om og støtter os, på
de fleste områder. 

Vi kunne dog ikke opnå
lydhørhed for at bevare bus 142
i sin nuværende rute ud ad
Statenevej. Det sidste ord er
selvfølgelig ikke sagt i denne
sag, men det virker som om, at
det er meget op ad bakke.

Ballerup Kommune
For så vidt angår udviklingen i
Ballerup Kommune er der intet
nyt. Ballerup Kommune
udtrykker stadig, at man ikke
får en ny lokalplan, før
kommunen har helt styr på
deres overbebyggelsessager og
den ulovlige vinterbeboelse. De
fleste haveforeninger i Ballerup
har i skrivende stund fået
tilsynssager med påtaler
omkring haveejernes byggerier.
Det bedste råd til jer alle er, at
du kun sørger for at bygge det
du har ansøgt Glostrup
Kommune om, og altid efter
reglerne i Lokalplan EL 30.
Vi forventer fortsat, at der i den
kommende Folketingssamling
vil blive fremsat forslag til
ændringer til kolonihaveloven. 

Biler uden P-pladser
Vi oplever desværre fortsat, at
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der er haveejere, som ikke ønsker
at købe sig en eller flere
parkeringspladser til deres biler.
Hvis du har en bil er reglerne, at
du skal købe dig din egen
parkeringsplads. Hvis du ikke gør
det er din bil ikke velkommen i
Sommerbyen Ejby.
Gæste P-pladserne er kun
beregnet til foreningens gæster.
Vor nye købmand
Vor nye købmand Fikri, er
kommet rigtig godt fra start.
Hans koncept med
selvbetjening virker glimrende.
Han har et varesortiment på ca.
1.600 varer, og det er rigtig fint,
at man kan købe ind hos ham,
når de andre nærbutikker
holder lukket.

Det er værd at bemærke, at
butikken holder åbent fra kl.
6.00 til 23.00.Han har en meget
flot butik, og vi håber på, at du
løbende støtter op om ham.

Opgravning
Opgravning i Borgmester Munchs
Alle mod Bjergbakkevej.

Så vil jeg gøre opmærksom på det
store gravearbejde med
nedlægning af el-kabler, som Petri
& Haugsted skal i gang med i
september eller oktober måned. Et
arbejde, som vi må leve med, og
som givet vil give os flere
udfordringer, og være til gene for
mange haveejere. Se den særskilte
artikel andet steds i bladet.

Glostrups Borgmester Kasper Damsgaard (S) og centerchef
Anders Asmind bagerst. Til venstre. Forrest til venstre: suppleant
Charlotte Baisgaard, Jens-Jørgen Sumborg og formand Hans
Vedderkop
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Vand i haverne
Vi kommer nok aldrig i mål med
at etablere de nødvendige
drænarbejder i foreningen. Vejret
har i år været meget lunefuldt, til
tider med meget vand og vort
drænudvalg får hele tiden nye
udfordringer på området. Så vi
må nok også i år se, at vort
budget på området bliver brugt,
og måske bliver overskredet.

Lidt af hvert
Vi har i bestyrelsen talt om vi
skal melde os ind i
præmiehaveordningen, som
koordineres og styres af
Kolonihaveforbundet. Vi har i
øjeblikket et lille udvalg
siddende, som i skrivende stund
er ved at sætte sig ind i ordningen
og vurderer, om vi bør indføre
den i Sommerbyen Ejby. I givet
fald vil det blive fra den
kommende sæson.

Vi får stadig mange klager fra
vore haveejere over deres nabo
eller andre haveejeres adfærd i
foreningen. Vi behandler alle
klager meget seriøst. Men jeg vil
endnu engang præcisere, at vi
kun behandler klager i
foreningen, som modtages
skriftligt og som er underskrevet
af en eller flere haveejere.

Så vil jeg gerne sige tak til alle
som har deltaget i foreningens
fællesarbejder. Det er dejligt at
se det store fremmøde. Som jeg
tidligere har skrevet nytter
arbejdet noget, idet vi mindst
sparer foreningen for en ekstra
fuldtidshavemand.
Jeg vil gerne rette en særlig tak
til Sporten for deres hjælp med
bespisning og salg af drikkelse
til Sankt Hans, som betød, at vi
i Sommerbyen Ejby fik endnu
en god Sankt Hans aften.
Både Bankoudvalget, Sporten,
Hyggeklubben og Søens Folk
skal have en stor tak for alle de
arrangementer, som de har
afholdt gennem sæsonen til
glæde for vores mange
haveejere. Det glædede mig
specielt, at det igen lykkedes
Sporten og Bankoudvalget i
fællesskab, at få holdt en dejlig
fest i teltet for alle haveejere i
foreningen, den 7. august. 
Det glædede mig også, at det
igen i år lykkedes, at få Cirkus
Arli til at lægge deres vej forbi
Sommerbyen Ejby.
Med disse ord vil jeg ønske jer
alle et rigtig godt efterår.
Formand
Hans Vedderkop



Hos IL NUOVA betyder smagen alt. Derfor serverer vi
kun mad lavet med de friskeste   sk og grøntsager, det
bedste kød og de lækreste mejeriprodukter. Alle vores
retter laves fra bunden i vores køkken, og vi tilpasser
gerne retter til allergikere. Vores retter er sammensat af
køkkenchef så vores kunder får den bedst mulige
madoplevelse, fra de sætter sig ved bordet, til de går
tilfredse hjem.

Vores vinkort er nøje tilpasset vores mad, og vi serverer
kun de bedste italienske vine i  ere prisklasser.

– ET STYKKE AF ITALIEN

T. 40 43 46 91
Reservationer: easytablebooking.com
Adresse: Lilletoften 129A, 2740 Skovlunde

20% RABAT
PÅ TAKE AWAY



ertificret md stjerner

Cykelcentret
Skovlunde Center Syd

Bybjergvej 4D, Skovlunde, Tlf. 44847405

www.cykelcentret.dk

Her kan du
købe uden
udbetaling

på Danaktiv

- SE VORES HJEMMESIDE

CERTIFICERET CYKELHANDLER



Sporten
Sporten er en forening i
Sommerbyen Ejby
Det koster 75 kr. at være medlem
af Sporten om året. Beløbet kan
indbetales på kontonummer
53260000355907. Husk at påføre
havenummer. 
Sportens bestyrelse og
afdelingsledere er frivillige og
kontingentet er med til at dække
Sportens aktiviteter. Sportens
klubhus er beliggende midt i
Sommerbyen med tilhørende
kiosk, boldbaner,
petanquebaner, minigolfbaner og
dartlokale.
Overskud fra arrangementer
bliver bl.a. brugt til at afholde
nye arrangementer og
vedligeholde Sportens bygning,
Petanquebaner, minigolfbaner
og dartlokale.
 
Sportens loppemarked, 
børnedag og cykeltur
Sporten havde arrangeret
loppemarked den 13. juli. Gode
råd var dyre, da regnen silede
ned i dagene op til
arrangementet.

Sporten valgte derfor at flytte
loppemarkedet til lørdagen efter,
hvor der var arrangeret børnedag
og cykeltur. Alle arrangementer
blev derfor slået sammen.
Det blev en dejlig dag med sol
og glade mennesker. Der var
fuld gang i boderne. Der var
familier på cykler og børnene
hoppede i trampo-linerne.
Der blev solgt flere kilo
flæskestegssandwich og pølser,
pomfritter og bøfsandwich.
Arrangementet er altid godt
besøgt og vil indgå i Sportens
planer i 2025.
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Sommerfest i 
Sporten den 7. august
Der har tidligere været afholdt
pensionistfest i Sommerbyen den
1. onsdag i august måned.
Den blev desværre nedlagt af
flere årsager. I Sporten
besluttede vi at holde en
Sommerfest for alle i
Sommerbyen på den samme dag.
Konceptet var lidt det samme
som til Pensionistfesten, men alle
kunne
deltage.
Banko-udvalget hjalp Sporten
med at sælge billetter til 150 kr.
for at deltage i festen.
Over 120 festglade mennesker
mødte op. Vejret var godt, så
der var lunt i teltet.

Der blev serveret en meget
lækker platte. Alt var
hjemmelavet af Sportens folk.
Der var en øl eller vand til
hver på bordet og små karafler
med snaps. Der var også 3
genstande på hver billet.
Kaffe kostede 10 kr. hvis man
ønskede en cognac eller Bailey.
Der blev spillet musik og
humøret var højt.
Sporten vil stærkt overveje om
succesen skal gentages til næste
år.

Sportens Bankospil
Den 9. august 2024 afholdt
Sporten deres årlige bankospil.

Til Sankt Hans arrangementet hygger de 
voksne sig og børnene morede sig
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Der mødte ca. 115 haveejere op
til spillet som sædvanligt bød på
flotte præmier.
Sporten takker Bankoudvalget
for jeres store hjælp. Uden jer
havde vi ikke klaret det.
Vi vender tilbage med
arrangementer i 2025. Fortsat
god sæson til alle.
Bestyrelsen i Sporten

Loppemarkedet var vel besøgt, men der var ikke så mange boder
som tidligere, da man var nødt til at flytte det en uge, grundet
voldsomt nedbør, hvilket betød at en del måtte melde fra

Foreningens tidligere redaktør
 Kurt Rostgaard hygger sig
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Varmen i teltet betød at folk rykkede udenfor

Sportens fest blev en succes. Her er der fyldt op på dansegulvet
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Jeg synes, det er sørgeligt!
I knap 20 år har jeg passet og
plejet min have og sti. Gjort en
dyd ud af, at her er pænt og
grønt. Stor var derfor min
overraskelse – og vrede – da
stipolitiet i aftes kom forbi, og
beordrede mig til at klippe min –
i øvrigt nyklippede – hæk helt
ind til de inderste grene (ca. 10-
15 cm), så den nu står brun og
trist uden blade.
Jeg er klar over, at det er
kommunens regler om, at stien
skal være 4 meter bred, så
renovationsvognene kan komme
igennem, men det ændrer ikke på
min følelse af at være trådt godt
og grundigt på. Er heller ikke
overbevist om, at de 10-15 cm
har gjort den store forskel i f.t.
de 4 meter!
Årsagen til min harme skal ses i
lyset af, at når jeg kigger mig
omkring på andre havelod, så er
der så meget ukrudt m.v. på
stierne. Det er åbenbart helt ok.
Jeg kan også kigge på haven
skråt over for mig. Beboeren har
ikke været der de sidste ca. 7 år.

 Behøver jeg at fortælle, hvordan
der ser ud i både have og på sti?
Sidste år, den 16. juni, lavede
hele stien en fælles skriftlig klage
til bestyrelsen over denne have.
En klage bestyrelsen ikke engang
havde pli nok til at besvare!
Dette pointerede jeg overfor de 2
– ved ikke, hvad de hedder, for
de præsenterede sig ikke – i går.
Den ene valgte så at kalde den
nævnte have for biodiversitet!!!
Nå, men nu kan jeg jo så glæde
mig over, at på min side af
hækken er der smukt og grønt,
og så bare beklage over for alle
der kommer forbi, at de mødes
af en brun og bladløs hæk.
P.s. sig endelig til - kære
bestyrelse - hvis I foretrækker, at
jeg i stedet sætter et højt
plankeværk op, som det
efterhånden sker flere og flere
steder. Det vil være lige så kønt.

Dorthe, Irisstien 3.

Læserbrev
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Svar fra bestyrelsen
Hej Dorthe 
Det er sørgeligt!!
Men hvor er det godt at høre, at
du gør en dyd ud af at passe din
have. 
Vi kan læse ud af dit brev, at
flere af dine naboer ikke lever op
til samme standard som dig.
Det burde være gældende for alle
i Sommerbyen, at havelejerne
passer godt på haven og
området. Desværre er det ikke
tilfældet og medlemmerne har
bestemt (på generalforsamlingen)
, at en af bestyrelsens opgaver er
at sørge for at medlemmerne
overholder de punkter som
fremgår af de vedtagne
ordensregler og vedtægter.
Vi bryder os ikke om at blive
kaldt stipoliti, når vi bare
udfører den opgave som
medlemmerne ønsker. Det er
ikke en den opgave bestyrelsen
sætter mest pris på. På de sidste
års generalforsamlinger har vi
haft et punkt på dagsordenen,
hvor der kan vælges op til 5

 frivillige havelejere som kan gå
rundt med bestyrelsen. Lige nu
har vi kun 2 frivillige. Du er
selvfølgelig velkommen til at
deltage I arbejdet, hvis du ønsker
at stille op.
At vi kun har to frivillige kan
skyldes, at det er en
utaknemmelig opgave, som tager
mange timer. En sti-og
ordensrunde indebærer mindst 4
omgange med gåtur på stien. Det
tager hvert hold ca. 3-4 timer pr.
gang.
En opgave som ikke ville være
nødvendig, hvis alle var som du.
I år er turen startet I uge 26 og
der bliver taget fat om alle og
bare på første runde er der givet
mellem 60 og 100 antal påtaler
pr. område. (5 områder) Hertil
kommer det administrative
arbejde med at sende mails og
breve til haveejere som får påtale
2 og 3, for til sidst at sætte
gartner på haven for havelejers
regning.
En stor arbejdsopgaver for
frivillige bestyrelsesmedlemmer. 

Svar
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 Glostrup forsyning har
meddelt, at de ikke tømmer
skrald på hele stien, hvis der
ikke er 4meters bredde.
Bestyrelsen hverken foretrækker
eller ikke foretrækker højt hegn.
Vores opgave er alene at sørge
for at der bliver plantet grønt
foran hegnet og hegnet skal
derfor være placeret inde I
haven, så der er plads til grøn
beplantning. 

Til sidst er det bestyrelsens håb,
at alle havelejere vil sørge for at
passe sti, hæk og have, så det er
en fornøjelse for alle at gå tur iI
Sommerbyen og forhåbentlig
giver bestyrelsen mindre arbejde
😊

Venlig hilsen bestyrelsen  

I forhold til tidligere klage tager
vi altid klager alvorligt og
arbejder med dem udfra de
retningslinjer som er muligt. Det
er ikke kutyme, at vi melder
tilbage og oplyser hvordan vi
arbejder med sagen. 
Vi kan dog oplyse, at haven som
du nævner løbende har været
passet (det mest presserende) af
en fra stien. Ved slutningen af
2023 skulle haven have haft
gartner på, men den venlige
person fra stien ordnede det mest
påkrævede I haven. 
Hvad angår det konkrete
problem. Du har måtte klippe
din hæk ind fordi Glostrup
forsyning har forlangt en
stibredde på 4 meter. Det er
blevet bestyrelsens ansvar at
meddele dette til havelejerne. 
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Vi oplever desværre, at vores
kolonihavehuse udlejes eller
udlånes til 3. mand. Vi vil derfor
endnu engang præcisere reglerne
her.

En kolonihave må under ingen
omstændigheder udlejes til 3.
mand. 
Vi lytter os til, at en del haver
lejes ud, men at naboerne ikke
tør anmelde det til foreningens
bestyrelse på grund af, at de er
bange for repressalier fra udlejers
side. Det er ulovligt at leje sit hus
ud, og det kan medføre, at
haveejer vil blive ekskluderet af
Sommerbyen Ejby. 

Vi kan kun på det kraftigste
henstille til, at du eller en gruppe
af haveejere vil anmelde alle
ulovlige forhold til bestyrelsen.

En kolonihave må ikke udlånes
uden bestyrelsens accept. 
Hvis du ønsker at udlåne din
kolonihave til fx familien, en ven
eller en anden person vil det være
en rigtig god ide, at du, inden du
udlåner dit hus, indhenter
bestyrelsens tilladelse. - Det
gælder alle udlån af ens
kolonihave, uanset om det drejer
sig et langt eller kortvarigt udlån.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Udlejning og udlån
af vores kolonihaver
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v/Kurt Wolf, aut. VVS-installatør og kloakmester. Wolfvvs.dk
Mobil: 40 25 26 97, mail: kurt@wolfvvs.dk 

 

Vi kender Sommerbyen Ejby godt. Vi har udført 
opgaver hos jer i over 15 år. Kontakt os på telefon eller 

mail, hvis vi også skal udføre en vvs-opgave for dig. 



Hver sommer er vi i bestyrelsens
sti- og ordensudvalg på tur rundt
i foreningen, for at tilse at
haveejerne ordner deres del af
stien, klippe deres hæk, samt
holder deres have i rimelig god
stand.
De sidste par år er vi støt på
haveejernes argumentation for
biodiversitet.

Det har fået mig til at kontakte
Line Rasmussen fra bestyrelsen,
der var profilen i sidste nummer
af Ejbyposten. Line har 25 års
erfaring som anlægsgartner. Hun
må have viden og erfaring om
biodiversitet.
Indledningsvis vil jeg gerne
påpege, sagde Line, at folk
forveksler biodiversitet og
biomasse.  
Vi blev enige om at jeg, der ikke
har spor forstand på
biodiversitet, stillede spørgs-
målene og Line svarede.

Hvad er biodiversitet?
Hvor stor variation der er af
arter i naturen/haven. 
Det er vigtigt at have for øje, at
det er forskelligheden af arter og
ikke mængden der tæller.

Hvad er ikke biodiversitet?
Forveksles med biomasse = som
betyder mængden af natur.
 
Hvordan kommer man i gang?
Når man ønsker vilde blomster i
haven, starter man med at finde
det areal/bed man ønsker at så,
eller lægge staudemåtter på
(samme princip som rullegræs).
Hvis man ønsker at så, rådes det
til at grave græsset af og bruge en
havefræser til at vende og løsne
jorden, derefter fordeles frø og
du kan trække let med en rive i
overfladen. Du kan med fordel
gøre dette ved en mild vinter
sidst på året eller tidligt forår, så
vælger frøene selv hvornår de
begynder at spire.

Hvilke forberedelser skal man
foretage?
Det foretrækkes at man vælger at
holde sine vilde bede med god
afstand til fælles hække og hegn,
gerne et par meter. På denne
måde undgår man at genere sine
naboer og fællesarealer med
uønsket vækst. 
Når året går på hæld og
planterne sætter frø, høster man
de frø som man ønsker

 

BIODIVERSITET
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kan jeg regne ud, at
biodiversitet ikke er noget,
som mange fejlagtigt tror, der
passer sig selv. Tværtimod
kræver det mere arbejde end at
slå græs.
Ingen biodiversitet uden bier.
En stor og mangfoldig bestand
af bier bidrager til en rig og
spændende natur.
Desværre må jeg meddele, at vi
Pt. ikke har bistader i
Sommerbyen. Det sluttede i
efteråret 2022. ”Bimanden”
Poul Erik kunne ikke overskue
det mere, efter han havde stået
for det i mange år. 
 Jeg spurgte om det var muligt,
at en af hans kolleger i
biavlerforeningen kunne
overtage staderne. Indtil nu
har det ikke været muligt, at få
nogen til at påtage sig jobbet.
Jeg søger stadigvæk ihærdigt
for at finde en afløser. Skulle
der være en i foreningen der
kender nogen som vil tage
over, så hører jeg gerne om
det.
Når jeg tænker på det store
område som Sommerbyen
dækker og med den store
blomsterrigdom der er, så er
det synd og skam at vi ikke har
bistader.
 
Med venlig hilsen
Redaktøren 

at gemme til næste år.
Hvorefter man slår resten ned
og fjerner resten af frø og
planterester, så det ikke laver
uønsket spredning. 
Der er stadig en del arbejde i
disse bede, de er absolut ikke
vedligeholdelsesfri.

Er det flerårigt, eller skal man
så hvert år?
Der findes både etårige og
flerårige frø/planter. Til den
type man vælger er det
afgørende, at det også er
muligt at anlægge sine vilde
bede med blomsterløg, f.eks.
krokus, erantis, vintergækker,
perle-hyacinter, eller de lidt
senere tulipaner og
kejserkroner.
Hvis man opfører stationære
bede, så er det en god idé at
supplere med lidt frisk jord i
foråret, for at give planter nye
mineraler og næring.
Det er uhensigtsmæssigt at
lade græsset i hele haven stå
højt og urørt i tørre perioder  
også brandfarligt. Vi har
meget vild natur omkring
Sommerbyen, både i skoven
og ved Ejbymose, som vi
heldigvis kan nyde godt af.

Når jeg læser Lines svar, så 
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Åbningstider
Butikkens
hverdage 8-20
weekend 8-19

Bagerens
hverdage 7-20
weekend 7-19



Petri & Haugsted AS har
meddelt os, at de skal i gang med
et større gravearbejde, hvor de
skal nedlægge el-kabler i den
nederste del af Borgmester
Munks Alle, ned mod
Bjergbakkevej. 

De skal grave ind igennem vores
gæste P-plads og over til P-
pladserne ind mod haverne ved
Azaleastien, og forbi
Alperosestien og Akelejestien. 

Vi ved ikke hvornår de skal i
gang med arbejdet, men vi har
henstillet til, at de først starter
sidst på sæsonen, så de generer
vores haveejere mindst muligt.
Ifølge de seneste oplysninger vi
har fået, forventer de at arbejdet
først påbegyndes i september 

eller oktober måned.
Arbejdet vil medføre, at 25 
parkeringspladser ind mod
haverne vil blive gravet op - i
tempi af 50 meter ad gangen.
Petri & Haugsted har lovet, at de
løbende vil nyanlægge pladserne
igen på det samme sted hvor P-
pladserne ligger i dag. Arbejdet
forventes at tage ca. 1 måned.
Vi må dog forvente at
gravearbejdet vil give os en del
udfordringer og være til gene for
mange haveejere, men Petri &
Haugsted har fået tilladelse til at
gennemføre projektet af
Naturstyrelsen, som er ejer af
den jord, som vi ligger på.

De 25 haveejere som har en P-
plads, som bliver berørt af
arbejdet vil modtage en separat
information fra bestyrelsen.
 

Opgravning i 
Borgmester Munks 
Allé mod Bjergbakkevej
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Nancy Gammelby, Julerosestien,
har lige rundet de 80 år den 4.
september. Med det udseende, så
er det ikke til at forstå. På trods af
alderen, så er hun en dame med
gang i.
Nancy deltager altid i Sportens og
foreningens arrangementer. Hun
er medlem af ”Pedalatleterne” og
er med til deres cykelture. Hun er
også kendt for sit gode humør. 
Nancy har i mange år spillet
bridge, hvilket er med til at holde
hende skarp i hovedet.
Redaktionen ønsker til lykke med
den store dag.

Mærkedage

Conni fra Gyvelstien blev 70 år
den 25. august.
 Conni ses ofte som medhjælper i
Søens Folks arrangementer.
 Dagen blev fejret i kolonihaven
med familie og venner.
 Sommerbyens lokale band,
Dennis, Tommy og Torben
underholdt.

Søens Folk og redaktionen sender
et forsinket til lykke

Nancy

Conni
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Kenn Staudorf, Kløverstien,
fyldte 60 år den 22. juli.
Kenn har tidligere siddet i
bestyrelsen i en del år, hvor han
gjorde et godt stykke arbejde og
var meget aktiv.
Han er stadigvæk aktiv i
foreningens hegnsudvalg.
Kenn er ofte at se på talerstolen til
vores generalforsamling.

Susanne ”Sanne” Petersen,
Lærkestien, fyldte 60 år den 3.
september.
Sanne tyvstartede sin 60 års
fødselsdag i 2023 på
Statenegården, hvor gæsterne var
inviteret under temaet ”60’er
fest”.
Sanne har indtil for få år siden
siddet i foreningens bestyrelse. Via
sit job som anlægsgartner, sad hun
i det grønne udvalg, hvor hun
lavede et stort arbejde. Hun
hjælper stadigvæk til i sti- og
ordensudvalget.
Sanne har tidligere haft
planteskolen i Ejby.
Det er Sanne der står for de
smukke plantekrukker der er
placeret rundt i Sommerbyen.

Bestyrelsen og redaktøren sender
en forsinket lykønskning til begge
på dagen
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Autentiske kolonihaver, Nellikestien
På min tur rundt i Sommerbyen
for at finde huse af ældre dato, så
er mit valg faldt på et hus på
Nellikestien. Det er et flot
velholdt sort hus. Haven
fremstår også flot.
Ejerne viser sig at være John
Wassar og hans søde hustru
Kirsten. John har været kasserer
i Sporten i mange år og han står
også for afviklingen af Sportens
petanque.
De overtog huset i august 1991.
Huset er 56 m2. Hertil en udestue
på 14 m2 og et lille skur.

Grunden til vi i sin tid kom i
kontakt med ejeren var, at hans
datter og svigersøn bor i samme
opgang som os i Glostrup. Dem
kommer vi sammen med og de
fortalte at hendes forældre ville
sælge deres kolonihave, da de
ikke havde kræfterne til at klare
det mere.

Huset er flyttet fra Tingbjerg
Sælgeren hed Herbert Agerskov.
Han fortalte, at de var startet
med en nyttehave ude på
Amager, på Englandsvej. 
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Nye forbedrede vilkår for nye og gamle
kolonihavelån 
I Arbejdernes Landsbank har vi særlige lån til kolonister – vi kan nemlig tilbyde
dig en af Danmarks laveste renter på kolonihavelån.

Få mere luft i budgettet – eller 2 flasker vin eller 2 stk. biografbilletter
Lad os sammen se på mulighederne for at give dig en bedre økonomi.
Vælger du at booke et møde hos os, og viser det sig, at vi ikke kan optimere dit
boliglån eller i øvrigt matche de aftaler og vilkår, du har i din nuværende bank,
kvitterer vi med 2 flasker vin eller 2 stk. biografbilletter efter eget valg. Du skal
blot medbringe denne flyer til mødet.

Vil du høre nærmere, er du velkommen til at ringe til os!

TIL  KOLONISTERNE

Lone Leth
kunderådgiver
38 48 33 46

Tårnvej 221
2610 Rødovre
roedovre@al-bank.dk

Morten H. Christensen
kunderådg iver
38 48 33 74



Til gengæld skulle der betales
kontant.
Salget foregik i deres lejlighed.
Pengene som lå i en kuvert, tog
han og lagde den under
gulvtæppet. Derefter kørte vi ud
til kolonihaven, hvor vi fik
nøglerne udleveret.
Vi fik renoveret køkken og
badeværelse. Begge ligger
forskudt i forhold til stuen.
Endvidere har vi bygget et skur
og et drivhus, der befinder sig
bagerst i haven. 
I et hjørne af stuen har John sit
kontor, hvor han sidder og laver 

De boede i Vanløse og cyklede
frem og tilbage. På et tidspunkt
blev de tilbudt en kolonihave i
Tingbjerg. Få år efter, i 1961,
skulle alle haveforeningerne
derude nedlægges og flyttes til
Ejby. De flyttede med og havde
haven i 30 år.
Dengang bestod huset kun af
stuen, hvor køkkenet lå i det ene
hjørne og et lille soveværelse.
Han forlangte 72.000 kr. for
huset og 6.000 kr. for løsøre og
det syntes vi var billigt. Der var
ikke noget med penge under
bordet.
Her kan man se gitteret fra Vestre Fængsel
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Sportens regnskab. Her er der
det interessante, at skrivepulten
og reolen kommer fra en celle i
Vester Fængsel, helt tilbage fra
1895.
Det hører med til historien, at
John har været fængselsbetjent i
Vestre Fængsel i over 40 år. Han
har stået for fængslets museum i
25 år. Desværre er museet lukket
nu.
I haven er affaldsboksene
indhegnet af et jernstakit, der
sidder bag en vildvin. Det
stammer fra tremmerne på en
fængselscelle. Det er uden tvivl
den eneste have, hvor
affaldspladsen er ”låst inde” af
massive jerngitre.

Det er Kirsten der står for haven
og drivhuset. Det ses tydeligt, at
hun har grønne fingre. Det er en
flot og velholdt have.

De fortalte mig, at de begge
fylder 80 år til foråret og at de
holder diamantbryllup (60-års
bryllupsdag) på samme tid.  
Imponerende.
Indtil nu klarer de begge at passe
både hus og have, så derfor har
de ingen planer om at overdrage
det til datteren foreløbig.

Med venlig hilsen
Redaktøren
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Nederst til venstre: John og Kirsten i deres udestue
Øverst til højre: Kirsten inspicerer sin troldhassel, og fjerner blade.
Nederst til højre: Deres opholdsstue
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Han går under navnet “Thomas
kok”. Han er et kendt ansigt i
Sporten, hvor det er ham der
styrer slagets gang, når folk skal
have noget at spise ved deres
arrangementer. Thomas var også
at finde ved Pernille
Landhandels
musikarrangementer i gården,
hvor han stod for grillmaden.
Det var også med stor hjælp fra
ham, at Pernille fik kørt
smørrebrødssalget i gang.
Han ses ofte ved arrangementer
med sin elskede og tro
følgesvend, hunden Alba.
Jeg havde hørt forskelligt om
Thomas, bl.a. at han var kok på
Langelandsfestivalen i mange år,
samt andre 
historier. Derfor mente jeg at
han var et oplagt emne til
”Profilen” og det ville han godt
være med til.

Hvordan gik det til at du fik
kolonihave i Sommerbyen og
hvorfor?
Gennem en kammerat som
kendte Stefan Prokesh, blev jeg
spurgt om jeg ville påtage mig at
lave stegt flæsk til 225 personer 

for Søens Folk. Her mødte jeg en
masse søde mennesker. Det vakte
min interesse for at købe
kolonihave her. Samtidig har
min farmor og farfar haft have
på Fasanstien for mange år
siden. Her var jeg ofte på besøg
som lille dreng. Jeg var så heldig
at købe dette sted, her på
Drosselstien.

Når man køber kolonihave, så er
det en fordel at være handymand
og er glad for havearbejde.
Hvordan har du det med det?
Jeg vil ikke påstå, at jeg er
handymand, men jeg kan da
godt finde ud af at lave
småreparationer og male huset.
Jeg er ikke ligefrem glad for
havearbejde, men jeg får det da
gjort. Til gengæld er jeg glad for
hyggen og samværet i
Sommerbyen.

Fortæl lidt om hvor du er født og
vokset op og om din familie
Jeg er født i Hvidovre, hvor jeg
boede indtil jeg var 6 år. Så
flyttede jeg med familien til
Hundige. Efter mine forældre var
blevet skilt, fandt min mor en 

Profilen: 
Thomas Michael Wulff
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Hun har en søn, så nu er jeg
blevet bonusfar til en dreng på 11
år.

Jeg ved du er glad for at feriere på
Bornholm. Har du andre
favoritrejsemål?
Min mor og hele hendes familie
kommer fra Sønderho på Fanø.
Der har jeg ferieret mange gange,
lige siden jeg var ganske lille.

Udover du laver mad til Sportens
arrangementer, gør du så brug af
deres aktiviteter?
Jeg spiller minigolf hver uge og
så sidder jeg i bestyrelsen.

anden mand, men vores kemi
passede ikke særlig godt
sammen, så allerede da jeg var 14
år flyttede jeg i en ungdomsbolig,
i Hedeparken i Greve.
Jeg har været vant til at klare
mig selv, siden jeg var ganske
ung.
Jeg har 2 søstre, den ene er 4 år
ældre og den anden er 3 år yngre.
Begge mine forældre lever. Min
far er 80 og min mor er 79 år.
Jeg har aldrig været gift, men det
er da lykkes mig en få en datter,
som i dag er 24 år. Pudsigt nok
så har hendes mormor og morfar
også haft have i Sommerbyen. 
Jeg har en kæreste der bor i Store
Heddinge på Stevns. 
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Fortæl lidt om hvad du har lavet
arbejdsmæssigt
Som 15 årig kom jeg i lære som
kok på Strandmøllekroen i
Klampenborg. Efter endt læretid
kom jeg ind som soldat, hvilket
skete ved flyvevåbnet i Sigerslev
ved Stevnsfortet.
Da jeg havde aftjent min
værnepligt, blev jeg vikar som
portør på Hvidovre Hospital,
dog kun i et ½ år.
Derefter blev jeg vagtmand på
asylcentret Avnstrup ved Lejre.
Troels Hersom, som ejede
vagtselskabet Alterna, sammen
med en kompagnon, var en
utrolig kreativ person. Han
startede Langelandsfestivalen og
kørte det i 16 år. Jeg var med fra
starten. Det første år styrede jeg
campingpladsen. 
Efter første sæson sagde han til
mig: du er kok, så fremover står
du for indkøb af maden. Da var
jeg kun 23 år. Det endte med jeg
stod som chef for alle
cateringfirmaer til festivalen i de
næste 16 år. Da det var på det
højeste, var vi den næststørste
festival i landet. Vi lavede mad til
37.000 mennesker hver dag og
jeg købte ind for 8 millioner til
de dage den varede. I alle årerne
havde jeg min far med som alt 

mulig mand. Han var
telefonmontør, men var også
noget af en tusindkunstner. Det,
som forskellige håndværkere
ikke kunne finde ud af, det
fiksede han.Jeg har lavet mad til
mange store selskaber. Bl.a. til
Femø Jazz Festival, samt i
Karlshamn, til Sweden
Rockfestival.
Jeg kendte dem der havde
Ledreborg Slot. De spurgte om
jeg ville lave mad til et selskab.
Mens jeg stod ved maden kom en
gæst hen til mig. Det viste sig at
være Dronning Marys far John
Donaldson. Jeg spurgte om vi
kunne få et billede sammen.
Hvorfor vil du dog hav et af mig.
Det er jeg sikker på min mor vil
blive glad for.

En gang stod jeg for maden til
5000 mennesker. Det foregik i
Tuborgs tapperihaller, hvor
værterne var bilimportører og
pensionsselskaber. 
Vagtfirmaet Alternas største
kunde var Arne Worsøe, der var
Nordens største
koncertarrangør. Her stod jeg
for Backstage catering for mange
store navne. Liza Minelli, Harry
Belafonte, Roger Whittaker,
Pavarotti, Elton John, Take That 
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Bl.a. ved asylcentret på skibene i
Københavns havn, i forbindelse
med Jugoslavienskrigen. Det ene
skib lå på Christianshavn, for
enden af Strandgade med 1000
flygtninge og det andet på
Islands Brygge, hvor der var 8-
900 flygtninge. Vi var 3 vagter
ved hvert skib. De forlangte, at
vi skulle tage et 2 ugers
røgdykkerkursus.
Jeg har været nattevagt for Røde
Kors, både i Avnstrup- og
Sandholmlejren.

En sjov historie for mange år
siden var, da jeg skulle passe på
atomfysikeren Holger Beck 

og mange flere. 
Det var også for Arne Worsøe
jeg lavede mad backstage for den
russiske Statsballet og den
svenske Statsopera i Hedeland.
De svenske operasangere var så
glade for min mad, så jeg blev
kaldt op på scenen, hvorefter de
sang tak for maden. Det var en
meget speciel oplevelse.

Det var kun i sommerhalvåret
jeg forberedte og kørte
festivalen, i vinterhalvåret var jeg
tilbage i vagtselskabet igen, hvor
jeg var ansat som vagtmand i
mange år hos Alterna, i
forskellige sammenhænge. 
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Nielsen. Jeg skulle følge ham til
Malmø, hvor han skulle holde et
foredrag. Efterfølgende tilbage til
København, hvor han skulle
være med i ”Elevatoren” (et
populært Tv-program), om
aftenen.
Han var meget distræt. Oppe på
scenen sagde jeg til ham: når du
er færdig med foredraget, så går
du ud af den dør derovre. Så står
jeg på den anden side og så følges
vi ad tilbage. – Jeg stod og
ventede, men han kom ikke. Vi
var ved at være i tidsnød, så jeg
blev temmelig nervøs. Jeg ledte
overalt; endte med at komme ud
i en baggård. Lige pludselig kom
han op fra en kælder. Hvad laver
du der, spurgte jeg ham? Med sin
karakteristiske lyse pibestemme
svarede han, det ved jeg ikke. Så
tog jeg ham under armen, ud i en
taxa og ned til flyvebåden og
efterfølgende i en taxa ud til
Nordisk Film i Valby. Vi nåede
det akkurat til det aftalte
tidspunkt.

Når man tænker på du har været
vagtmand gennem så mange år,
har du dyrket kampsport?
Som ung gik jeg til boksning.
Ellers har jeg ikke dyrket noget,
men jeg har en god psyke, hvilket
har været mig en stor hjælp.

Foruden at arbejde som kok og
vagtmand, så endte jeg med at
uddanne mig til pædagog. Jeg
passede nogle utilpassede drenge.
Fire af dem havde ikke noget
sted at tage hen i skoleferien.
Derfor foreslog jeg på skolen, at
jeg kunne tage dem med til
Langelandsfestivalen, hvor de
kunne hjælpe lidt til og hygge sig.
Det blev de meget glade for. Når
jeg bad dem om at gå ned til Kim
Larsen og band med mad, så var
de helt oppe at køre.
Det gjorde et kæmpeindtryk på
dem, at få lov til at komme med
på Langelandsfestivalen. Jeg ser
stadigvæk et par af dem.

På et tidspunkt arbejdede jeg
som brolægger for en kammerat.

Med alt det du har lavet, så er det
svært at forestille sig, at du har
nogen hobby?
Det har der ikke været meget tid
til, men jeg holder af at læse en
god bog.

Når du beretter de ting du har
beskæftiget dig med, som må have
været sindssygt spændende, så
gætter jeg på du nærmer dig de
100 år
Det har jeg hørt før, men jeg er
kun 56 år. Det hårde slid har 
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haft store omkostninger. Jeg er
opereret i begge skuldre og begge
håndled. Snart skal jeg ind og
opereres i den ene hånd igen. Da
smerterne var værst fik jeg meget
stærk morfin i fire år og blev
afhængig. Jeg tog selv en kold
tyrker, da jeg fornemmede, at jeg
slet ikke kunne fungere. Det var
hårdt, men jeg kom ud af det.
Det har resulteret i, at jeg for 5
år siden fik førtidspension. Når
jeg laver mad i Sporten, så ved
jeg at smerterne kommer, men
jeg kan ikke la’ være. Jeg bliver
idiot af at gå, uden at have noget
at beskæftige mig med. 

Inden jeg havde set mig om, så
var der gået 3½ time. Det var
meget spændende og
inspirerende at høre lidt af hans
livshistorie
Thomas er meget spontan. Bedst
som han fortæller noget, så
dukker der noget andet op, som
han lige er kommet i tanke om
og lige skal have fortalt. Jeg har
været nødt til at måttet koge det
ned, ellers kunne jeg let fylde 3-4
sider mere om ham. 
Jeg overbevist om, at den dag
Thomas lukker sine øjne, så har
han ikke noget til gode.
Redaktøren

Thomas og hans far i en 96 m lang pavillon, sørger for pølser med
brød til 7.000 svenskere på 1 time, da Øresundsbroen blev indviet
den 1. juli år 2000 
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Indmeldelse koster kr. 200,- og det 
årlige kontingent er frit, dog mindst kr. 50.
Kan indbetales på vor mobilpay 3066 8331
eller kontonr. 2279 0743118189, husk at 
mærke indbetalingen med havenummer. 

Generalforsamling
Den 28. juli holdt Søens Folk sin årlige
generalforsamling.

Stefan Prokesch blev genvalgt som for-
mand.

Jørgen Bennedsen blev genvalgt som
bestyrelsesmedlem.

Torben Walldo blev genvalgt som revisor.
Det blev besluttet at medlemmer, der fylder 
rundt, kan afhente et flag hos Søens Folk.

Efter generalforsamlingen var der ”Chili 
Con Carne” og musik ved Torben Kaas.

Du kan også indbetale ved henvendelse til
formanden, der også udleverer medlemsbe-
viser: Stefan, Spurvestien 13. Kontingentet
følger kalenderåret.

Med venlig hilsen Stefan Prokesch

Søndagskomsammen
Den 1. september holdt vi ”komsammen” 
med spisning.
 Musikken blev leveret af vor lokale 
band ”De tre musketerer”, med lidt gæste-
optræden ind imellem.
 Der var dejligt stort fremmøde og alle 
nød det dejlige vejr.

Søens Folk ønsker alle medlemmer og 
sponsorer en god vinter.
Og en stor tak til vor købmand Fikri for de
gode sponsorater.

Nyt fra www.søens-folk.dk
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H/F Fælledparken 
Bestyrelsens årlige skovtur var i
år på besøg i en haveforening i
Holbæk. Den hedder H/F
Fælledparken. Det er en lille
forening på kun 63 haver.
Haveforeningen blev grundlagt i
1942, og har således haft 80 års
jubilæum. 
Efter formanden Kim Henriksen
bød velkommen og havde fortalt
om deres dejlige haveforening, så
blev vi vist rundt i deres
haveforening, der lå rundt om
det lille smukke gadekær, hvor
ænderne stortrivedes. De har et
stort fælleshus og utroligt nok,
også en lille kiosk. Man
efterlyser folk til at ekspedere,

men som regel ender det med det
er bestyrelsen, der på skift passer
butikken.
Der er kun ganske få af husene
der er indrettet til overnatning og
der er hverken kloakeret eller
strøm indlagt.
Nogle har opsat solceller. Nær
kiosken er der toiletter og
pissoirer. Kassereren fortalte, at
han var den eneste der havde
installeret brusebad.
Vi har prøvet forskellige tiltag,
såsom loppemarked, men der var
meget lille tilslutning, så det
droppede vi.
I det hele taget, så er der ingen
opbakning til de forskellige
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arrangementer.
Hvert år er der Sankt Hans bål
ved gadekæret og her er der stor
tilslutning.
Efterfølgende var de vært ved et
flot bord med smørrebrød, samt
øl, vand, vin og kaffe.
Vi har ved sidste
generalforsamling besluttet, at
alle meddelelser sendes
elektronisk, men sender breve til
dem der ikke har en computer.
Vi har en facebookgruppe der
deler stort og småt.
Husene sælges til meget
forskellige priser. Det svinger lige 
 

fra 30.000 kr. til 200.000 kr. 
De var meget overraskede over vi
havde valgt dem der kun
repræsenterer så få haver. 
Der er 6 haveforeninger i
Holbæk, hvor de to største er på
165 og 100 haver. Ret
imponerende, når man tænker på
der kun bor 30.000 indbyggere i
byen.
Vi takkede for den fantastiske
modtagelse vi havde fået og
benyttede lejligheden til at
invitere på besøg i Sommerbyen
til næste år. Formanden og sagde
at det ville de meget gerne.
Redaktøren

 
Fælledparkens 4 bestyrelsesmedlemmer, fra v. næstformand Lykke, 
bestyrelsesmedlem John, kasserer John Schlichting og formand Kim
Henriksen
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Det har igennem længere tid
naget mig, at jeg ikke fik taget
mig sammen til at besøge Storm
P museet, som befinder sig ved
siden af indgangen til
Frederiksberg Have. 
Der skulle åbenbart et forslag fra
et par venner til før det lykkedes.
Midt i juli skete det så.

Jeg har altid været fascineret af
Storm P’s citater, hans tegninger
og malerier. For nogle år siden
havde jeg et gennemgående tema
i Ejbyposten med Halfdan
Rasmussen. Det var gennem en
haveejer der boede på samme sti
som jeg. Han kom med input af
Halfdan Rasmussen. Da han
solgte haven og flyttede på
plejehjem, så stoppede det. Jeg
følte det var hans og det skulle
stoppe med ham.

I kommende numre vil man
kunne følge mange af Storm P’s
citater, hans streg o.a.

Robert Storm Petersen (født 19.
september 1882 i Valby, død 6.
marts 1949 på Frederiksberg[1])
var dansk maler, forfatter,
skuespiller og "opfinder". Han
var bedst kendt som Storm P.
Storm P's tegninger havde flere
figurer, som gik igen,
eksempelvis Peter Vimmelskaft,
Peter og Ping og De tre små
mænd. Han var også optaget af
at tegne overdrevent
komplicerede maskiner eller
anordninger, der udfører simple
opgaver - de såkaldte Storm P-
maskiner.

Besøg på 
Storm P Museet
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Fra citatfabrikken

·Af og til snakkes der om
Jordens undergang.
     - Ja, men det er som regel en
overgang!

·Der er det interessante ved møl,
at de kan spise en hel sofa uden
man kan se det på dem!

Det bedste, jeg ved, er at tage en
god bog og lægge sig på divanen
og få en ordentlig lur!

Det er en misforståelse, at man
ikke kan more sig uden spiritus,
men det er da heldigvis en
misforståelse, der sjældent
opstår.
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Kære haveejere, vi kan godt
lide at vores forening ser pæn
og ordentlig ud. Vi går jævnligt
nogle stirunder hvor vi påtaler
forskellige forhold omkring de
enkelte haver, og det er vort
indtryk, at vi generelt har en
rigtig pæn forening.

De grønne områder bliver holdt
pænt af vores
græsslåningsfirma, og de fleste
haveejere yder en rigtig god
indsats, når vi har vores fælles
arbejdsdage. De allerfleste
haveejere holder også deres
parkeringspladser pænt, så det
er en fornøjelse at køre rundt i
området. 
Vi vil alligevel godt henstille til,
at alle haveejere husker, at når
de har købt deres egen P-plads,  

skal de huske at holde den på
lige fod med deres
have.Græsset på og omkring P-
pladserne skal jævnligt slås, og
der skal måske klippes lidt i
buskadset eller luges ukrudt på
pladsen. Alle skilte skal være de
originale skilte, og du har også
ansvaret for at dit P-skilt er
synligt og ikke ligger gemt i det
grønne. Hvis du ikke har et
skilt, risikerer du at vi
inddrager pladsen og sælger
den til anden side.
Så hvis du mangler et nyt skilt,
dit skilt er i stykker eller det er
hjemmelavet, vil vi bede dig om
at tage kontakt til de
parkeringsansvarlige og købe
dig et ny skilt.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Vedligeholdelse af 
parkeringspladser
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Vejret samt nedbør
Igen i år har vi i Norden skilt os
ud i forhold til Sydeuropa.
Hvor de har haft temperaturer
på mellem 35 og 40 gr., så har
vi haft en mere normal sommer.
På landsplan har
nedbørsmængden faldet meget
forskelligt.I dagens avis står
der, at der er 

faldet 296 mm fra juni til august
på landsplan. Det gør
sommeren 2024 til den vådeste i
13 år. Det er især Jylland der
har fået store mængder.
Til sammenligning er der i
Sommerbyen kun faldet 190
mm
Fritz Sutrowitz & Redaktøren

År
Juni
Juli
August

2020
87
60
56

2021
16
96
97

2022
32
29
53

2023
14
99

146

2024
67
93
30

Fælles 
forsikring
Medlemmer som er tilmeldt
den kollektive forsikring vil
blive opkrævet præmien kr.
1.872 (stigning på kr. 97 ift.
sidste år)
+ administrationsgebyret til
Sommerbyen Ejby, sammen
med opkrævningen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
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Kontortider:
Sidste kontortid om onsdagen er
den 2. oktober.
Efterfølgende kontortider er
søndag den 3. november og den 1.
december.

Stierne lukkes i uge 44
evt. tidligere, afhængig af
mængden af nedbør.

Sidste afhentning af dagrenovation
er i uge 44.
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BESTYRELSEN:

 Formand: Hans Vedderkop
 Telefon sommer og vinter: 2123 3688

Næstformand: Michael Hundborg
 Telefon sommer og vinter: 3050 0369

Kasserer: Karsten Lindholm
 Telefon sommer og vinter: 2910 7620

Sekretær: Susanne Gram
 Telefon sommer og vinter: 2324 2491

Pernille Jensen

 Mætte Skands

 Henriette Hvid

 Per Svindt

 Line Egebjerg Rasmussen

 Harly Gøtterup
 
Jens-Jørgen Sumborg 

Telefon sommer og vinter: 2966 2465
Michael Andersen

 Al post til bestyrelsen sendes til: 
 
 

Sommerbyen Ejby
Dührings Plads 1
2600 Glostrup

OBS! Der leveres post til denne adresse
hele året.

Redaktør: Per Svindt
 
 Telefon sommer og vinter:: 2027 2071

Mail: svindtpc@gmail.com

Ingen telefoniske henvendelser
i kontortiden til bestyrelsen

dit indlæg til næste nr.
af Ejby Posten. 
Sidste frist er 
15. nov. 2024

Susanne Gram
Sekretær

Jens-Jørgen
Sumborg
Vand- og 

kloakansvarlig

Michael 
Hundborg

Næstformand
Byggesager

Per Svindt
Redaktør

Karsten
Lindholm
Kasserer

Hans Vedderkop
Formand
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HUSK



Afsender: Sommerbyen Ejby - Dührings Plads 1 - 2600 Glostrup

Besparelse pr. år

Beregnet ud fra et parcelhus på 130 kvm, som skifter fra oliefyr 
til varmepumpe. 

Se Teknologisk instituts positivliste over 57 varmepumpeanlæg:

Lad os beregne hvor meget du kan spare! - Ring nu: 23 36 52 53

med et varmepumpeanlæg
SPAR PENGE OG ENERGI

ved at installere et
varmepumpeanlæg,

der erstatter dit oliefyr 
eller din elvarme.

Tlf. 23 36 52 53
w w w.k limaconsult.dk

Har du selv købt et anlæg, kan vi montere det for kr. 1500-4000,-

www.panasonicvarmepumpen.dk

Klima Consult
v/ Simon Larsen · Slangerup

www.varmepumpeinfo.dk/8333

TILBUD
Mitsubishi SF25 - KUN

14.900,-
 SPAR 2.600,- 

Inkl. montering
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GENERAL AGENT KINNAN AS  TLF . +45 86178700


